ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 37а
с. Кривошеино                                                                                             21.08.2013
О    внесении      изменений     и  дополнений   в

 решение Совета  поселения от 30.05.2013 № 21а
«Об   утверждении      Положения      о    порядке

прохождения        муниципальной         службы

в            муниципальном                 образовании

Кривошеинское      сельское      поселение»

В  целях приведения нормативных правовых актов  Кривошеинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»( в редакции Федерального закона от 02.07.2013 №170-ФЗ),

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 к решению Совета Кривошеинского сельского поселения от 30.05.2013 № 21а «Об утверждении Положения «О порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение» (далее- Положение) следующего содержания:

1.1. Часть 1 раздела 4 Положения   дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту)».

1.2. В пункте 8 части 3 раздела 8 Положения слово «военнообязанных» заменить словами «граждан, пребывающих в запасе,» далее- по тексту.

           2. Настоящее  решение   вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее его официального опубликования.

           3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  контрольно-правовой  комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.К.Князюк

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  О.Н. Рудова